

## 한국과학학술지편집인협의회 Korean Council of Science Editors

수 신 과편협 및 과총 회원, KMEC 자격증 소지자

참 조

제 목 원고편집인 온라인 워크숍 (2023-M02)

- 1. 귀하의 건승하심과 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 협의회에서는 과편협 원고편집인 자격증(KMEC) 소지자를 대상으로 원고편집인 중급교육을 온라인으로 실시합니다. KMEC 소지자들이 어려움을 겪을 수 있는 실무나 현재의 주요 이슈, 또한 앞으로의 학술지 트렌드 등에 대해 공부하는 시간이 될 것입니다.

- 다 음 -

가. 행 사 명: 원고편집인 온라인 워크숍 (2023-M02)

나. 일 시: 2023년 11월 10일(금) 오전 10시 - 오후 5시, 온라인 Zoom

다. 대 상: 과편협 KMEC 자격증 소지자, 원고편집 유경력자, 편집위원

(원고편집에 경험이 없는 분은 어려울 수 있으니 추후 진행 예정인 원고편집인 기초교육 과정을 수강하시기 바랍니다.)

- 라. 참 가 비: 과편혁 KMEC 자격증 소지자 10만원, 과편혁 회원 15만원, 비회원 20만원
- 마. 계좌번호: 수협은행 1010-2297-8980 (예금주: 한국과학학술지편집인협의회)
- 3. 등록을 희망하는 분은 11월 3일(금)까지 과편협 홈페이지에서 신청해 주시기 바랍니다

등록링크: https://kcse.org/bbs/event.php?sid=150&year=

\* 첨 부: 1. 프로그램 안내. 끝.

## 한국과학학술지편집인협의회장 김기



사무장 권혜림 원고편집위원장 조혜민 기획운영위원장 김수 부회장 윤철희 회장 김기홍

시행 과편협 2023-054 (2023. 10. 12) 접수

♥ 06130 서울 강남구 테헤란로 7길 22(한국과학기술회관 1관 2층)

전화 02-3420-1390 팩스 02-563-4931 전송 kcse@kcse.org